Canelo Nacional Electoral 
COLOMBIA 

RESOLUCIÓN No. 4866 de 2019 

(18 de septiembre) 

Por medio del cual se adoptan decisiones dentro del procedimiento administrativo para 

determinar la posible inscripción irregular de algunas cédulas de ciudadanía en ciento 

veinticuatro (124) municipios del departamento de ANTIOQUIA, para las elecciones de 

autoridades locales a realizarse el 27 de octubre del año 2019. 

EL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial las contenidas en los

[...]

Presidencia año 2018 

Luz Eneida Martínez 
Murillo 

Resolución No. 4866 de 2019 	 Página 7 de 44 
'Por medio del cual se adoptan decisiones dentro del procedimiento administrativo para determinar la posible inscripción 
irregular de algunas cédulas de ciudadanía en ciento veinticuatro (124) municipios del departamento de ANTIOQUÍA, para 
las elecciones de autoridades locales a realizarse el 27 de octubre del año 2019.". 

17 GÓMEZ PLATA 

23180 - 19 Queja trashumancia 
electoral Marcela Pedroza 

1774-19 
1931-19 

Queja por presunta